
 
 

UCHWAŁA NR 367/XL/2024 
RADY GMINY GRUDUSK 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
Ochotniczych Straży Pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 3 i art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 194 ze zm.) - Rada Gminy Grudusk uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych biorących 
udział: 

a) w działaniach ratowniczych w wysokości 30,00 zł., 

b) akcjach ratowniczych w wysokości 30,00 zł., 

c) w szkoleniach w wysokości 15,00 zł., 

d) w ćwiczeniach w wysokości 15,00 zł. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr 239/XXVIII/2022 Rady Gminy Grudusk z dnia 28 września 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr 242/XXVII/2022 Rady Gminy Grudusk z dnia 12 sierpnia 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Michał Zakrzewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 3350


	UCHWAŁA NR 367/XL/2024 RADY GMINY GRUDUSK z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-19T08:38:48+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




